"کمیته هماهنگی" را تقویت کنیم

علی خدری

اردیبهشت ۱۳۸۴ - می ۲۰۰۵

«کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری» در تاریخ ۸ اردیبهشت برابر با ۲۸ آوریل ۲۰۰۵ با صدور یک اعلامیه، موجودیت خود را در سطح ملی و بین‌المللی اعلام کرد. بیش از سه هزار نفر اعلامیه را امضا کرده‌اند که اکثریت تامشان کارگران کارخانه‌ها، کارگاهها و کارگران بخش خدماتند و جمع آوری امضاها ادامه دارد.